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تحصیلی!
»بخشی از قطعات این یخچال از چین و 
بخش زیادی هم از کره وارد می شود و ما 
حتی قطعاتی را که رنگ شده هستند، 
به همین شــکل تهیه کرده ایم و ســالن 

رنگ نداریم. به همین دلیل ...
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دادستان تربت جام با اشاره به گران فروشی وسایل گرمایشی  همزمان با قطعی گاز مطرح کرد:

ورود دستگاه قضایی به حواشی قطع گاز تربت جام
دادســتان عمومــی و انقــاب تربت جــام گفت: 
پیرو قطــع گاز در چند روز اخیر و بروز مشــکات 
برای مــردم، دســتگاه قضایــی پیگیر مشــکات 
پیش آمده برای مــردم  در زمان قطع گاز شــد. به 
گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، حســن وزیری 
افزود: با بررســی های صورت گرفته در ایام قطع 
گاز، اقداماتــی همچــون گران فروشــی وســایل 
گرمایشــی، بالابــردن هزینــه شــارژ کپســول و 
پیک نیک و برهــم زدن نظم و امنیــت اجتماعی، 
 از طرف شــهروندان به ایــن مرجع گزارش شــد.

وی بــا اشــاره بــه مشــکل گران فروشــی لــوازم 
چنیــن  در  متاســفانه  افــزود:  گرمایشــی 
حوادثــی،  شــاهد سوءاســتفاده برخــی افــراد 

هســتیم کــه بــا پیگیری هــای صــورت گرفتــه 
مقــرر شــد تعزیــرات حکومتی بــا افــراد متخلف 
حداکثــر  و  باشــد  داشــته  جــدی  برخــورد 
شــود. گرفتــه  درنظــر  آنــان  بــرای   جریمــه 
دادستان تربت جام تصریح کرد: موضوع دیگری 
که باعث ایجاد مشکل برای شهروندان شده بود، 
بالا بردن هزینه شارژ کپسول و پیک نیک گاز مایع 
در برخی مراکز خصوصی بود که موضوع از طریق 
اداره صمــت و شــرکت نفــت پیگیری و قرار شــد 
پس از تشــکیل پرونده برای متخلفان و رسیدگی 
 دقیــق، برخــورد جــدی بــا آنــان صــورت گیرد.
وزیــری افــزود: توزیــع نامناســب بخــاری بیــن 
شــهروندان، باعــث ایجــاد نارضایتــی و اعتراض 

جمعی از شــهروندان و تجمع مقابــل فرمانداری 
تربــت جــام شــد کــه در ایــن بیــن افــرادی نیــز 
بــا سوءاســتفاده از جو بــه وجــود آمده، اقــدام به 
ایجــاد تشــنج و بیــان شــعار های هنجارشــکنانه 
کردنــد و قصــد انحــراف شــهروندان از مســیر 
را  بــه حق شــان  اعتــراض و خواســته  اصلــی 
داشــتند کــه خوشــبختانه بــا هوشــیاری مــردم 
 فهیم شهرســتان به مقاصد شــوم خود نرسیدند.
وی گفت: با تاش نیرو هــای امنیتی و انتظامی، 
این افراد که تعدادی از آن ها با خود ســاح ســرد 
نیز داشــتند و اقــدام بــه تخریب امــوال عمومی و 
ایجــاد رعب و وحشــت کــرده بودند، شناســایی، 
 دســتگیر و تحویــل مقامــات قضایــی شــدند.
دادســتان عمومی و انقاب تربت جام با تشکر از 
صبر و شکیبایی مردم و همراهی شان در شرایط 
بحران گفت: مــردم بصیــر و انقابــی تربت جام 

همیشه در همه حوادث و اتفاقات همراهی بسیار 
خوبی با مسئولان داشــته اند و تجمع اخیر مقابل 
فرمانــداری نیــز در واقــع بــه نوعــی حق خواهی 
و مطالبــه به حقــی بود کــه بایــد مســئولان آن را 

می شنیدند.
به گزارش خراسان، ورود دادستانی به تخلفات در 
ماجرای فروش اقام مورد نیاز شــهروندان تربت 
جامی در روزهای قطعی گاز اقدام بسیار به جایی 
است و جای تقدیر فراوان دارد، اما به نظر می رسد 
بررسی قصورها و تقصیرهای احتمالی دستگاه ها 
در مدیریت بحران این شهر، پیش بینی نکردن به 
موقع درباره سرمای شدید و قطعی گاز و در نتیجه 
پیش بینی به موقع وســایل گرمایشــی و خدمات 
ضروری برای مردم، مواردی اســت که می تواند 
در دســتور کار دادســتانی برای پیگیــری پرونده 

حواشی قطع گاز تربت جام قرار گیرد.

30 مصوبه برای پروژه های ناتمام 4 شهر
تشریح سفر نایب رئیس مجلس به خراسان رضوی برای طرح های عمرانی و زیرساختی و مطالبه گری از دستگاه های اجرایی

نایب رئیــس مجلس شــورای اســامی در ســفر 
به خراســان رضوی ۳۰ راهکار بــرای طرح های 
عمرانــی و زیرســاختی اســتان مصــوب کــرد و 
دستگاه های اجرایی را به اجرای آن ها فراخواند. 
بازدید از شــهرک صنعتی، تصفیه خانه و حاشیه 
شهر چناران، آزادراه مشــهد- گلبهار- چناران، 
طرح نهضت ملــی مســکن گلبهار، بیمارســتان 
گلبهار، جاده کاهو- شاندیز)مســیر ساغشک(، 
بزرگــراه طرقبــه – شــاندیز و تونــل قطــار برقــی 
مشــهد – گلبهــار، از مهم تریــن برنامه های علی 
نیکزاد در ســفر به خراســان رضوی بــود. او پس 
از انجــام بازدیدها، پنج شــنبه شــب گذشــته در 
حاشیه نشست جمع بندی سفر خود به شهرهای 
چناران، گلبهــار، طرقبه  و شــاندیز کــه با حضور 
و  اجرایــی  دســتگاه های  مختلــف  مســئولان 
مدیرعامــل ســازمان صنایــع کوچک و شــهرک 
های صنعتی ایران در محل فرمانداری طرقبه - 
شاندیز برگزار شد، در جمع خبرنگاران به تشریح 

این مصوبات پرداخت.

سرنوشت آزادراه مشهد به چناران 	 
نایــب رئیــس مجلــس شــورای اســامی درباره 
تکمیل آزادراه مشــهد بــه چناران گفــت: در این 
زمینه لازم است با اولویت قطعه دوم، آستان قدس 
رضوی و دولت با هم مشــارکت کننــد؛ اما تملک 
اراضی به میزان ۱۰ هزار میلیــارد ریال برعهده 
دولــت خواهــد بــود. همچنیــن بــرای دریافــت 
تســهیات ماده ۵۶ قانون الحاق تنظیم بخشی 
از مقررات مالی دولت، نشستی با حضور مدیران 

بانک تجارت و بانک مســکن برگزار خواهد شــد 
تا هر کدام در پرداخت این تســهیات مشــارکت 
کننــد. نیکــزاد تاکیــد کــرد: بــا پیگیــری معاون 
اجرایی رئیس جمهور، اعتبارات مصوبات ســفر 
ریاســت جمهوری درخصوص آزادراه مشــهد به 
چناران باید با قید فوریت پرداخت شود و شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور نیز 
متعهد شود به هر میزانی که موردنیاز است، قیر 
در اختیار این طرح قرار دهد؛ آسفالت 7 کیلومتر 
از این محور نیز تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به 
اتمام خواهد رســید. عضو هیئت رئیســه مجلس 
شــورای اســامی درباره طرح متروی مشــهد–
گلبهار نیز گفت: مقرر شــد وزیر راه و شهرسازی 
و آستان قدس رضوی تخصیص ۸۰ هکتار زمین 

متعلق بــه وزارت راه و ۱۲۰ هکتــار زمین متعلق 
به آســتان قدس رضوی را برای استفاده در طرح 
متروی مشهد – گلبهار، حداکثر تا یک ماه بررسی 
و تعیین تکلیف کنند. همچنین باید مجوز اوراق 
مشترک طرح احداث قطار برقی مشهد - گلبهار 
)به میزان ۲۵۰۰ میلیارد ریال( توســط شرکت 
عمران شهرهای جدید و نماینده حوزه انتخابیه 
گلبهار پیگیری شود. نیکزاد، لزوم اتمام احداث 
پــل امــام رضــا)ع( در ورودی گلبهــار حداکثر تا 
خردادمــاه ۱۴۰۲ و مرحله نخســت راه اندازی 
آرامســتان گلبهار حداکثر تا شهریورماه ۱۴۰۲ 
توسط شرکت عمران شــهرهای جدید را از دیگر 
مصوبات این نشســت ذکر و بیان کرد: مقرر شــد 
حداکثــر تــا ۱۰ روز در صورت درخواســت بنیاد 

شــهید و امور ایثارگران کشــور، زمین مــورد نیاز 
برای احداث بیمارستان از سوی شرکت عمران 

گلبهار در اختیار این بنیاد قرار گیرد.

پروژه ساخت بیمارستان در گلبهار 	 
وی با اشاره به ســاخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی 
شــهر گلبهار گفــت: در خصوص بیمارســتان ۶۴ 
تختخوابی گلبهار که بیش از ۶۰ درصد پیشرفت 
اجرایی دارد، مقرر شــد معاونت توســعه مدیریت و 
منابع وزارت بهداشت برای تکمیل این بیمارستان 
حداکثر تا پایان سال ۲۵۰ میلیارد ریال و سازمان 
برنامه و بودجه ۱۵۰ میلیارد ریال تخصیص دهد.  
ادامه این مطلــب را در مــی توانید در ســایت 

khorasannews.com مطالعه فرمایید.

انتقاد امام جمعه تربت جام از ضعف مدیریت در بحران گازی و آبی
حقدادی/ امــام جمعه شهرســتان تربــت جام با 
تبریک فرارســیدن مــاه مبــارک رجب گفــت: از 
مسئولان وزارت نفت و نیرو این انتظار را داریم که 
مشکات و زیرســاخت های مربوط به حوزه گاز و 
آب در این منطقه را رفع کنند تا مردم در آینده دچار 
بحران نشوند. حجت الاسام حسین اسامی در 
خطبه های این هفته نمازجمعه شهرستان با اشاره 
به بحــران گازی طی چند روز اخیر افــزود: حادثه 
تلخ و سخت قطعی گاز 7۰ درصد از مشترکان، در 
هوای سرد بی سابقه زمستان و دمای ۲۰ درجه زیر 
صفر باید تبدیل به فرصت شود. وی با عذرخواهی 
از مردم ادامــه داد: قطعی گاز چهار شــبانه روز در 
ایــن شهرســتان آن هم بدون وســایل گرمایشــی 
برای مردم سخت و دردناک بود. امام جمعه تربت 
جام با اشاره به این که تاش های میدانی مدیران 
برای حل بحران در شهرســتان قابل تقدیراست، 
تصریح کرد: افرادی که قبا مســئولیت داشتند، 
حق ندارند مطالبه گری کنند، چــون این ها باید 

پاسخگو باشند. امام جمعه با انتقاد از عملکرد ستاد 
بحران اظهار کرد: عملکرد ستاد بحران در اطاع 
رســانی قطع گاز و پیش بینی وســایل گرمایشی 
ضعیف بود. قبل از شروع بحران باید نفت و وسایل 
گرمایشی در مناطقی که با قطعی گاز مواجه شدند، 
توزیع می شد. حجت الاسام اسامی همچنین با 
قدردانی از ستاد بحران گفت: ستاد بحران استان و 
شهرستان در این چند روز انصافا شبانه روز  پای کار 
بودند و درحد توان برای رفع بحران در توزیع نان، 
وسایل گرمایشی، نفت و غذای گرم با کمک آستان 
قدس رضوی و گروه های جهــادی تاش کردند. 
وی همچنین با اشاره به مشکل قطعی ۴۸ ساعته 
آب این شهر بعد از بحران گاز بیان کرد: در پی قطع 
شدن آب بعد از بحران گاز، به شدت به عملکرد مدیر 
آبفای این شهرستان انتقاد داریم. در شرایطی که 
شهرستان درگیر بحران بود، سهل انگاری مهلک 
اتفاق افتاد که مدیر شهرســتان بــه دنبال زندگی 

شخصی خود بود و ترک فعل اتفاق افتاده است.
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